~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EDI:RAI.

ATO DA PRESIDENTE N2J~3 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 13, § 6º, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, e,
ainda, o que consta do Processo nº 001290/97,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo para posse, a nomeação de
LmÓRIO EDUARDO MELO JÚNIOR para o cargo de auxiliar de administração,
categoria I?rofissional de auxiliar de informática/digitador e COLBERT SOARES
PINTO JUNIOR para o cargo de assessor legislativo, área de atuação de assuntos
sociais, conforme consta dos Atos da Presidente nº' 215/97 e 218/97 publicados no
Diário da Câmara Legislativa de 21.5.97.

Publique-se.

Brasília-DF, 0'3. de ju] o de 1997.

Deputad

i

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF